PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 . 12 . 2013

                               г. Дивногорск
                                                 № 265п

Об установлении размера арендной платы за использование

муниципального имущества на 2014 год
На основании решения Дивногорского городского Совета депутатов от 28.10.2010 № 7-41-гс «Об утверждении Положения об аренде муниципального имущества муниципального образования город Дивногорск», в связи с удорожанием стоимости строительства нежилых помещений, руководствуясь ст. 43 Устава города,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Увеличить с 01.01.2014 базовую величину стоимости строительства одного квадратного метра нежилого помещения, используемую при расчете арендной платы, на коэффициент (индекс-дефлятор) 1,080 и установить ее в размере 19 280,05 рублей (без учета НДС).
2. Увеличить с 01.01.2014 размер арендной платы за муниципальные нежилые объекты, переданные в аренду по договорам, заключенным по результатам торгов на право аренды муниципальных объектов, на коэффициент (индекс-дефлятор) 1,080.
3. Отделу имущественных отношений администрации города расчет арендной платы по договорам аренды производить исходя из выше установленной стоимости.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации, но не ранее чем 01.01.2014.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела имущественных отношений администрации города Мажарину Н.Г.
Глава города

         Е.Е. Оль